
Dámská běžecká bunda ANTA-Woven Track Top-WOMEN-862125602-3-Lavender
Blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 754880 6903146201956 3+
S 754879 6903146201949 3+
M 754878 6903146201932 3+
L 754877 6903146201925 3 ks
XL 754876 6903146201918 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1120 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Anta. Běžecká bunda je ve stylovém provedení s elegantními prvky. Bunda s dlouhými
rukávy pro dámy je v modrém provedení, které je trendy a padne každému do oka. Značka Anta je zárukou
pohodlnosti a kvality. Modra bunda na běh má vyšší límec, který vás ochrání před zimou a dodává vám elegantnější
vzhled. Má podélný zip po celé délce, který vám usnadní oblékání i svlékání se.

Sportovní bunda pro dámy s dlouhými rukávy je ideálním řešením do chladnějšího a nepříznivějšího počasí. Běžecká
větrovka je dobře kombinovatelný kousek, který perfektně oživí váš šatník. Značková bunda se hodí ke sportovním
kalhotám nebo trendy tričkám. Bunda Anta je navržena v užším střihu, který perfektně vynikne na každé postavě a
zvýrazní ženské křivky. Je ideálním společníkem pro běh i jiné sportovní činnosti.

Detaily produktu:

dámská bunda
značka Anta
sportovně-elegantní vzhled
užší střih
dlouhé rukávy
vyšší límec u krku
podélný zip
modré provedení
celodenní komfort
prodyšná
vysoký stupeň mobility

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



dobrá kombinovatelnost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


